

4 投标分项报价表（非实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11000024210200100646-XM001/04

项目名称：首都中心城区路灯低碳节能改造一期项目灯具（第二批）

序号	名称	型号	单位	税率	数量	含税全费用单价 (元/套)	合计（元）
1	LED灯具	T型	套	13%	517	795.00	411015.00
2	LED灯具	S型	套	13%	1577	1080.00	1703160.00
3	LED灯具	M型	套	13%	4134	1290.00	5332860.00
4	LED灯具	L型	套	13%	896	2184.00	1956864.00
5	LED灯具	D1型	套	13%	2894	3600.00	10418400.00
6	LED灯具	D2型	套	13%	18	4800.00	86400.00
7	合计	壹仟玖佰玖拾万零捌仟陆佰玖拾玖元整（¥：19908699.00 元）					

投标人名称（加盖公章）：宏力照明集团有限公司

日期：2025年4月21日

